Artikelnummer Bezeichnung GT-Sport VTA
01-OA2056 ORCAN OA2056 - TCX - 1:10 Karosserie 200mm - pre-cut für XRAY NT1 - EFRA 2056
01-OA389799 ORCAN 389799 - ORCAN Race Truck Karosserie - 190mm
01-OA5000 ORCAN OA5000 - A5 GTS Coupe  - 200mm Karosserie - EFRA 2033
01-OA7000 ORCAN OA7000 - A5 GTS Coupe - Version 2 - 200mm Karosserie
02-HB61737 Hot Bodies 61737 - SUBARU IMPREZA TYPE A KAROSSERIE (190mm)
02-HB66815 Hot Bodies 66815 - C-Class MooreSpeed 190mm Karosserie Set
03-104030 Xceed 104030 - A5 Coupe  - 190mm Karosserie - EFRA 4022
03-104061 Xceed 104061 - Karosserie 190mm 0.75 Kruzer EFRA 4029
03-104074 Xceed 104074 - 1/10 200mm Veleno EFRA 2053 Karosserie
03-170344 Serpent 170344 - Karosserie Lex-IS V2 S411 pre cut EFRA 4030 - Orange
03-170345 Serpent 170345 - Karosserie Lex-IS V2 S411 pre cut EFRA 4030 - Rot
03-170346 Serpent 170346 - Karosserie Lex-IS V2 S411 pre cut EFRA 4030 - Blau
03-170347 Serpent 170347 - Karosserie Lex-IS V2 S411 pre cut EFRA 4030 - Grün
03-170348 Serpent 170348 - Karosserie Lex-IS V2 EFRA 4030
03-401501 Serpent 401501 - Karosserie 190mm LEX-IS - EFRA homologiert
03-401571 Serpent 401571 - Karosserie 190mm LEX-IS - EFRA homologiert - teillackiert
03-401576 Serpent 401576 - Karosserie Lex-IS S411 pre cut EFRA 4030 - Orange
03-401578 Serpent 401578 - Karosserie Lex-IS  Orange S411 pre cut EFRA 4030
03-401579 Serpent 401579 - Karosserie Lex-IS  Rot S411 pre cut EFRA 4030
03-401580 Serpent 401580 - Karosserie Lex-IS  Blau S411 pre cut EFRA 4030
03-401581 Serpent 401581 - Karosserie Lex-IS  Grün S411 pre cut EFRA 4030
05-PF-1487-00 Protoform 1487-00 - Mazda Speed 6 - 190mm Touring Car Body
05-PF-1487-11 Protoform 1487-11 - Mazda Speed 6 - 190mm Touring Car Body - LIGHTWEIGHT
05-PF-1487-22 Protoform 1487-22 - Mazda Speed 6 - 190mm Touring Car Body - PRO-Lite
05-PF-1505-22 Protoform 1505-22 - LTC-R - 190mm Touring Car Body - PRO-Lite
05-PF-1505-25 Protoform 1505-25 - LTC-R - 190mm Touring Car Body - LIGHTWEIGHT
05-PF-1505-30 Protoform 1505-30 - LTC-R - 190mm Touring Car Body
05-PF-1521-25 Protoform 1521-25 - P56-N Light Weight Clear Body
05-PF-1524-25 Protoform 1524-25 - P37-N Light Weight Clear Body
05-PF-1524-30 Protoform 1524-30 - P37-N - 200mm Nitro Body
05-PF-1525-25 Protoform 1525-25 - P37-R - 190mm Touring Car Body - LIGHTWEIGHT
05-PF-1525-30 Protoform 1525-30 - P37-R - 190mm Touring Car Body - Regular
05-PF-1526-00 Protoform 1526-00 - Vintage Retro J71 - 200mm Tourenwagen Body - VTA X
05-PF-1529-25 Protoform 1529-25 - SRS-N Light Weight Clear Body
05-PF-1529-30 Protoform 1529-30 - SRS-N - 200mm Nitro Body
05-PF-1532-30 Protoform 1532-30 - Chevy Camaro ZL1 Karosse 190mm X
05-PF-1535-30 Protoform 1535-30 - Pontiac Firebird Vintage TransAm - 200mm Karosserie - VTA X
05-PF-1536-25 Protoform 1536-25 - Mazda 6 GX - 190mm Tourenwagen Karosserie LIGHTWEIGHT
05-PF-1539-25 Protoform 1539-25 - VRS-N -  200mm Nitro Scale Karosserie LIGHTWEIGHT
05-PF-1541-25 Protoform 1541-25 - Dodge Dart - 1:10 Tourenwagen Karosserie 190mm - LIGHTWEIGHT
05-PF-1541-30 Protoform 1541-30 - Dodge Dart - 1:10 Tourenwagen Karosserie 190mm
05-PF-1542-30 Protoform 1542-30 - PFM-10 - 190mm GT Karosserie für normale TW Chassis X
05-PF-1543-30 Protoform 1543-30 - Cadillac ATS-V.R - 190mm GT Karosserie für normale TW Chassis X
05-PF-1544-30 Protoform 1544-30 - Chevy Camaro Z/28 Karosserie - 1/10 - 190mm Tourenwagen X
05-PF-1547-25 Protoform 1547-25 - LTC 2.0 - 190mm Touring Car Body - LIGHTWEIGHT
05-PF-1547-30 Protoform 1547-30 - LTC 2.0 - 190mm Touring Car Body - REGULAR
05-PF-1548-30 Protoform 1548-30 - Cadillac ATS-V.R Body X
05-PF-1550-25 Protoform 1550-25 - Ford GT - 190mm GT Karosserie für normale TW Chassis X
05-PF-1552-40 Protoform 1552-40 - 1971 Chevrolet Camaro Z28 - 200mm Karosserie - VTA X
05-PF-1554-20 Protoform 1554-20 - P47-N -  200mm Nitro Scale Karosserie X-Lite
05-PF-1554-25 Protoform 1554-25 - P47-N -  200mm Nitro Scale Karosserie LIGHTWEIGHT
05-PF-1554-30 Protoform 1554-30 - P47-N -  200mm Nitro Scale Karosserie REGULAR
05-PF-1555-22 Protoform 1555-22 - MS7 - 190mm Touring Car Body - PRO LITE
05-PF-1555-25 Protoform 1555-25 - MS7 - 190mm Touring Car Body - LIGHTWEIGHT
05-PF-1557-30 Protoform 1557-30 - Corvette C7.R - 190mm GT Karosserie für normale TW Chassis X
05-PF-1558-40 Protoform 1558-40 - 1968 Ford Mustang - 200mm Karosserie - Youngtimer - VTA X
05-PF-1560-20 Protoform 1560-20 - Type-S - 190mm Touring Car Body X-LITE
05-PF-1560-22 Protoform 1560-22 - Type-S - 190mm Touring Car Body - PRO LITE
05-PF-1560-25 Protoform 1560-25 - Type-S - 190mm Touring Car Body - LIGHTWEIGHT
05-PF-1562-40 Protoform 1562-40 - 1969 Chevrolet Camaro Z28 - 200mm Karosserie - VTA X
05-PF-1563-25 Protoform 1563-25 - Corvette C7 ZR1 - 190mm GT Karosserie für normale TW Chassis - LIGHTWEIGHT X
05-PF-1564-22 Protoform 1564-25 - D9 - 190mm Tourenwagen Karosserie - 0.5mm PRO-Lite
05-PF-1564-25 Protoform 1564-25 - D9 - 190mm Tourenwagen Karosserie - 0.7mm REGULAR
05-PF-1565-25 Protoform 1565-25 - EUROPA - 190mm Tourenwagen Karosserie Fronti - Lightweight
05-PF-1568-25 Protoform 1568-25 - Spec6 - 190mm Tourenwagen Karosserie - -Lightweight
05-PF-1573-25 Protoform 1573-25 - Vittoria - 190mm GT Karosserie - Lightwight X
05-PF-1574-25 Protoform 1574-25 - Corvette C8 - 190mm GT Karosserie - Lightweight X
05-PF-1579-30 Protoform 1579-30 - 1967 Dodge Dart -  200mm Karosserie - VTA X
05-PF-1580-15 Protoform 1580-15 - P63 - 190mm Tourenwagen Karosserie - X-Lite
05-PF-1580-20 Protoform 1580-20 - P63 - 190mm Tourenwagen Karosserie - Pro-Lite
05-PF-1580-25 Protoform 1580-25 - P63 - 190mm Tourenwagen Karosserie - Lightweight
07-FAB156 Kyosho FAB 156 - Porsche 918 Sypder - Karosserie Set X
07-39216 Kyosho 39216 - Renault Alpine A110 GT4 - Karosserie Set - 200mm X
07-39218 Kyosho 39218 - Mercedes Benz AMG GT3 - Karosserie Set - 200mm X
09-MB-007-003 Mon-tech MB-007-003 - 1:10 Legacy Karosserie - 190mm

10-ZR-0011-05 Zoo-Racing ZR-0011-05 - Wolverine - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.5mm Lightweight
10-ZR-0011-07 Zoo-Racing ZR-0011-07 - Wolverine - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.7mm Regular
10-ZR-0012-05 Zoo-Racing ZR-0012-05 - Bwoah - 1:10 GT LMH Karosserie - 0.5mm Ultralight X
10-ZR-0012-07 Zoo-Racing ZR-0012-07 - Bwoah - 1:10 GT LMH Karosserie - 0.7mm Regular X
10-ZR-0014-04 Zoo-Racing ZR-0014-04 - Anti - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.4mm Airlite
10-ZR-0014-05 Zoo-Racing ZR-0014-05 - Anti - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.5mm Ultralight
10-ZR-0014-07 Zoo-Racing ZR-0014-07 - Anti - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.7mm Regular
10-ZR-0015-04 Zoo-Racing ZR-0015-04 - Wolverine MAX - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.4mm Airlite
10-ZR-0015-05 Zoo-Racing ZR-0015-05 - Wolverine MAX - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.5mm Ultralight
10-ZR-0015-07 Zoo-Racing ZR-0015-07 - Wolverine MAX - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.7mm Regular
10-ZR-0016-04 Zoo-Racing ZR-0016-04 - Goat - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.4mm Airlite
10-ZR-0016-05 Zoo-Racing ZR-0016-05 - Goat - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.5mm Ultralight
10-ZR-0016-07 Zoo-Racing ZR-0016-07 - Goat - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 0.7mm Regular
12-CA15938 Carisma 15938 - Lotus Exige V6 Cup R - Karosserie Set - 190mm X
12-CA16003 Carisma 16003 - Audi R8 LMS GT3 - Karosserie Set - 190mm X
13-ABC-66086 ABC 66086 - Honda Civic Type R EK9 - 1:10 Tourenwagen - Karosserie Set
13-ABC-66087 ABC 66087 - Toyota MR2 - W2 - 1:10 Tourenwagen - Karosserie Set X
13-ABC-66092 ABC 66092 - Mitsubishi Lancer Evo III - 1:10 Tourenwagen - Karosserie Set
13-ABC-66124 ABC 66124 - Honda Integra Type-R 1996 - 1:10 Tourenwagen - Karosserie Set X
13-ABC-66142 ABC 66142 - Nissan Silvia - S13 - 1:10 Tourenwagen - Karosserie Set X
13-ABC-66163 ABC 66163 - Nissan Skyline GT-R - H/T 2000 - C10 Coupe - 1:10 Tourenwagen - Karosserie Set X
13-ABC-66169 ABC 66169 - Nissan Fairlady 280ZX S130Z - Street Racer Custom - 1:10 Tourenwagen - Karosserie Set X
13-ABC-66198 ABC 66198 - Nissan Leaf Nismo RC_02 - Tourenwagen FWD - Karosserie Set - Lightwight 0,7mm
15-0350 JConcepts 0350 - A-ONE - 1:10 Tourenwagen Karosserie Set - 190mm - REGULAR
15-0350L JConcepts 0350L - A-ONE - 1:10 Tourenwagen Karosserie Set - 190mm - LIGHTWEIGHT
17-1824128 Tamiya 1824228 - Opel Calibra V6 - Karosserie - 190mm X
17-1825148 Tamiya 1825148 - Porsche 911 GT2 993 - Karosserie ohne Zubehör

25-60223-08 BLITZ 60223-08 - S100 - 190mm Tourenwagen Karosserie - REGULAR 0.8
25-60224-05 BLITZ 60224-05 - C8 - 190mm Tourenwagen Karosserie - Ultra Lightweight 0.5
25-60224-07 BLITZ 60224-07 - C8 - 190mm Tourenwagen Karosserie - Lightweight 0.7
25-60225-07 BLITZ 60225 - EK9 - 190mm FWD Tourenwagen Karosserie - Lightwight 0.7
25-60226-05 BLITZ 60226-05 - SQ4 - 190mm Tourenwagen Karosserie - Ultra Lightweight 0.5
25-60226-07 BLITZ 60226-07 - SQ4 - 190mm Tourenwagen Karosserie - Lightweight 0.7
25-60227-07 BLITZ 60227 - MK9 - 190mm FWD Tourenwagen Karosserie - Lightwight 0.7
25-60228-05 BLITZ 60228-05 - ROADSTER - 190mm Tourenwagen Karosserie - Ultra Lightweight 0.5
25-60228-07 BLITZ 60228-07 - ROADSTER - 190mm Tourenwagen Karosserie - Lightweight 0.7
25-60230-05 BLITZ 60230-05 - TCN - 190mm Tourenwagen Karosserie - Ultra Lightweight 0.5
25-60230-07 BLITZ 60230-07 - TCN - 190mm Tourenwagen Karosserie - Lightweight 0.7
25-60231-05 BLITZ 60231-05 - CLA - 190mm Tourenwagen Karosserie - Ultra Lightweight 0.5
25-60231-07 BLITZ 60231-07 - CLA - 190mm Tourenwagen Karosserie - Lightweight 0.7
25-60233-05 BLITZ 60233-05 - TCN-S - 190mm Tourenwagen Karosserie - Ultra Lightweight 0.5
25-60233-07 BLITZ 60233-07 - TCN-S - 190mm Tourenwagen Karosserie - Lightweight 0.7
26-KB48001 KillerBody 48001 - Mitsubishi Lancer Evo X Karosserie - 190mm - mit "All-In-Kit" - 1/10 Tourenwagen
26-KB48011 KillerBody 48011 - Corvette GT2 Karosserie - 190mm - mit "All-In-Kit" - 1/10 Tourenwagen X
26-KB48023 KillerBody 48023 - Camaro 2011 Karosserie - 190mm - mit "All-In-Kit" - 1/10 Tourenwagen X
26-KB48285 KillerBody 48285 - Lancia Delta HF Integrale Karosserie - Klar - mit "All-In-Kit" - 1/10 Tourenwagen
26-KB48296 KillerBody 48296 - Alfa Romeo TZ3 corsa Karosserie - klar - mit "All-In-Kit" - 1/10 Tourenwagen X
26-KB48390 KillerBody 48390 - Lancia Beta Montecarlo Karosserie - klar - mit "All-In-Kit" - 1/10 Tourenwagen X
26-KB48472 KillerBody 48472 - Alfa Romeo 155 GTA Karosserie - klar - mit "All-In-Kit" - 1/10 Tourenwagen
26-KB48488 KillerBody 48488 - Lancia Delta HF Integrale 16V Karosserie - klar - mit "All-In-Kit" - 1/10 TW
26-KB48575 KillerBody 48575 - Subaru BRZ 195mm Karosserie - klar - mit "All-In-Kit" - 1/10 Tourenwagen X
26-KB48600 Killer Body 48600 - Aeolus K1 Light Weight Karosse
26-KB48638 Killer Body 48638 - Aeolus K1 Light Weight Karosse teillackiert (Lila/pink)
26-KB48639 Killer Body 48639 - Aeolus K1 Light Weight Karosse teillackiert (Orange/Schwarz)
26-KB48640 Killer Body 48640 - Aeolus K1 Light Weight Karosse teillackiert (Grün/Blau)
26-KB48641 Killer Body 48641 - Aeolus K1 Light Weight Karosse teillackiert (Pink)
26-KB48642 Killer Body 48642 - Aeolus K1 Light Weight Karosse teillackiert (Orange)
27-AX001 Schumacher AX001 - Aerox Razor - 1:10 Tourenwagen Karosserie - LIGHTWEIGHT - 190mm
31-CA-15440 Carisma RC 15440 - BMW M4 DTM 2014 - 1:10 Tourenwagen Karosserie - #10 WEISS
31-CA-15439 Carisma RC 15440 - BMW M4 DTM 2014 - 1:10 Tourenwagen Karosserie - #9 SCHWARZ
31-CA-16003 Carisma RC 16003 - Audi R8 LMS GT3 - Kaosserie Set - 190mm X
36-SD0019L Sweep SD0019L - STC-6 - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 190mm - Lightweight
36-SD0019R Sweep SD0019R - STC-6  - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 190mm - Regular
36-SD0028L Sweep SD0028L - STC-8 - 1:10 Tourenwagen Karosserie - 190mm Lightweight
43-H103886 HPI 103886 - Nissan 350Z Hankook Karosserie 200mm [GT Challenge legal!] X
43-H104926 HPI 104926 - Ford Mustang GT Coupe 1966 Classic Karosserie Set - VTA X
43-H105106 HPI 105106 - Dodge Challenger 1970 Classic Karosserie Set - VTA X
43-H105344 HPI 105344 - FORD FOCUS RS KAROSSERIE (200mm)
43-H106108 HPI 106108 - Ford Mustang 2011 Karosserie - 200mm [GT Challenge legal!] X
43-H107201 HPI 107201 - PONTIAC FIREBIRD 1978 KAROSSERIE (200MM) - VTA X
43-H108370 HPI 108370 - Porsche 911 GT3 RSR 2012 Karosserie (206mm/210mm) [GT Challenge legal!] X
43-H109930 HPI 109930 - 1969 Ford Mustang RTR-X Karosserie Set - 200mm - VTA X
43-116534 HPI 116534 - Ford Mustang Spec 5 - 200mm Karosserie (GT Challenge Legal) X
43-H117180 HPI 117180 - Type M - 190mm Karosserie Set (ex Hot Bodies HB66812 Mazda 6)
43-H117180LW HPI 117180LW - Type M - 190mm Karosserie Set (ex Hot Bodies HB66812 Mazda 6) - LIGHTWEIGHT
43-H117181 HPI 117181 - Type MPS - 190mm Karosserie Set (ex Hot Bodies HB66813 Mazda 6 MPS)
43-H117181LW HPI 117181LW - Type MPS - 190mm Karosserie Set (ex Hot Bodies HB66813 Mazda 6 MPS) LIGHTWEIGHT
43-H117182 HPI 117182 - Type 09X - 190mm Karosserie Set (ex Hot Bodies HB66816)
43-H117182LW HPI 117182LW - Type 09X - 190mm Karosserie Set (ex Hot Bodies HB66816) - LIGHTWEIGHT
43-160086 HPI 160086 - Audi e-tron Vision GT Karosserie-Set 200mm X
43-H118010 HPI 118010 - Chevrolet Camaro 1968 Classic Karosserie Set - VTA X
43-H17218 HPI 17218 - Nissan 350Z Greddy TwinTurbo Tourenwagen Karosserie - 190mm [GT Challenge legal!] X
43-H17502 HPI 17502 - De Tomaso Pantera - Classic Karosserie Set - 200mm X
43-H17503 HPI 17503 - CHEVROLET CORVETTE C6 KAROSSERIE (200mm/WB255mm) [GT Challenge legal!] X
43-H17504 HPI 17504 - Ford Mustang GT-R 200mm Karosserie Set [GT Challenge legal!] X
43-H17505 HPI 17505 - Subaru Impreza WRC Tourenwagen Karosserie - 200mm / WB 255mm
43-H17506 HPI 17506 - Honda S2000 Karosserie 200mm X
43-H17508 HPI 17508 - 1965 FORD SHELBY GT-350 KAROSSERIE (200MM/WB255MM) - VTA X
43-H17515 HPI 17515 - Nissan Skyline R32 GT-R Classic Karosserie Set - 200mm X
43-H17518 HPI 17518 - Nissan 350Z Greedy TwinTurbo Karosserie - 200mm [GT Challenge legal!] X
43-H17519 HPI 17519 - Ford Mustang GT 1966 Classic Karosserie Set X
43-H17526 HPI 17526 - Chevrolette Corvette Stingray 1967 Classic Karosserie Set - VTA X
43-H17527 HPI 17527 - Porsche 911 Turbo (997) Karosserie (200mm) [GT Challenge legal!] X
43-H17531 HPI 17531 - Chevrolet Camaro SS 1969 Classic Karosserie Set - VTA X
43-H17538 HPI 17538 - Nissan Skyle GT-R (R35) 200mm Karosserie Set [GT Challenge legal!] X
43-H17539 HPI 17539 - Toyota Supra Aero - 200mm Karosserie Set X
43-H17540 HPI 17540 - BMW M3 E30 200mm Karosserie Set X
43-H17541 HPI 17541 - Porsche 911 GT3 RS 997 MKII Karosserie Set [GT Challenge legal!] X
43-H17542 HPI 17542 - Lexus ISF Racing Concept Karosserie
43-H17543 HPI 17543 - Chevrolet Camaro SS 2010 Karosserie 200mm [GT Challenge legal!] X
43-H17544 HPI 17544 - Alfa Romeo 8C Competizione Tourenwagen Karosserie - 200mm X
43-H17546 HPI 17546 - Ford Mustang BOSS 302 Classic Karosserie Set - VTA X
43-H17548 HPI 17548 - BMW M3 GT2 E92 200mm Karosserie Set [GT Challenge legal!] X
43-H7038 HPI 7038 - Porsche 911 GT1 Karosserie - 200mm X
43-H7314 HPI 7314 - Honda S2000 Karosserie 190mm Set X
43-H7327 HPI 7327 - Nissan Skyline R34 GT-R Tourenwagen Karosserie - 190mm X
43-H7335 HPI 7335 - Porsche 911 Turbo Karosserie 190mm [HPI GT und Porsche Challenge legal!] X
43-H7352 HPI 7352 - BMW M3 GT Karosserie 190mm [GT Challenge legal!] X
43-H7373 HPI 7373 -  2003 DODGE VIPER GTS-R KAROSSERIE (190mm/WB255mm) [GT Challenge legal!] X
43-H7385 HPI 7385 - NISSAN 350Z NISMO GT RACE KAROSSERIE (190mm) [GT Challenge legal!] X
43-H7418 HPI 7418 - Porsche 911 GT3 ´99 Karosserie - 200mm X
43-H7419 HPI 7419 - Dodge Viper GTS-R Karosserie 200mm [GT Challenge legal!] X
43-H7424 HPI 7424 - Toyota Supra Karosserie - 200mm X
43-H7435 HPI 7435 - Porsche 911 Turbo Karosserie (200mm) [GT Challenge legal!] X
43-H7450 HPI 7450 - BMW M5 - E39 - 200mm Karosserie Set
43-H7452 HPI 7452 - BMW M3 GT Karosserie 200mm X
43-H7473 HPI 7473 - Dodge Viper GTS-R 2003 Karosserie - 200mm [GT Challenge legal!] X
43-H7483 HPI 7483 - Honda NSX GT Karosserie - 200mm [GT Challenge legal!] X
43-H7485 HPI 7485 - Nissan 350Z Nismo GT Karosserie - 1:10 - 200mm - GT-Challenge legal X
43-H7486 HPI 7486 - Toyota Supra GT Karosserie - 200mm X
43-H7495 HPI 7495 - FORD GT Karosserie (200mm/WB255mm) [GT Challenge legal!] X
43-Type09X BULK OFFER: HPI - Type 09X - 190mm Tourenwagen Karosserie - LIGHTWEIGHT
43-TypeM BULK OFFER: HPI - Type M - 190mm Tourenwagen Karosserie - LIGHTWEIGHT
43-TypeMPS BULK OFFER: HPI - Type MPS - 190mm Tourenwagen Karosserie - LIGHTWEIGHT
43-TypeS BULK OFFER: HPI - Type S - 190mm Tourenwagen Karosserie - LIGHTWEIGHT